UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc giang, ngày        tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng phụ cấp trách nhiệm theo nghề đối với công chức thanh tra

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư liên tịch số 191/2006/TTLT-TTCP-BNV-BTC ngày

19/01/2006 của Thanh tra Chính phủ - Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính hướng dẫn thực

hiện Quyết định số 202/2005/QĐ-TTg ngày 09/8/2005 của Thủ tướng Chính phủ

về chế độ phụ cấp trách nhiệm theo nghề đối với Thanh tra viên;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND
tỉnh Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,
viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết đinh số 259/QĐ-UBND ngày 01/02/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc bổ nhiệm ngạch thanh tra viên chính đối với công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Ngô Văn Chương, Phó Chánh Thanh tra, Sở Tài chính được

hưởng phụ cấp trách nhiệm theo nghề Thanh tra bằng 20% mức lương cơ bản

hiện hưởng cộng với phụ cấp chức vụ lãnh đạo và phụ cấp thâm niên vượt

khung (nếu có).

Thời gian hưởng tính từ ngày 01/02/2024.

Điều 2. Chánh Văn phòng, các phòng thuộc Sở, tổ chức, cá nhân có liên

quan và ông Ngô Văn Chương căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận
- Như điều 2;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

                                 GIÁM ĐỐC

                                 Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-21T14:10:16+0700

		2024-02-21T14:59:07+0700

		2024-02-21T14:59:15+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-21T14:59:31+0700